
Wójt Gnuny Lipnik ZARZĄDZENIE NR 2011 

WÓ?TA GMINY LIPNIK 
Z dnia 30 grudnia 2011 r. 

w sprawie wprowadzania zmian w Planie Finansowym 
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lipniku na 2011 r. 

Na podstawie art. 30.ust.2.pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz U z 2001 r Nr 142 .poz.1591, z późniejszymi zmianami), art 257 , ust.3 , ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych ( Dz U. z 2009 r Nr .157 r. poz.l240z późniejszymi 
z m i a n a m i ) oraz uchwały nr IV/23 / 2011 Rady Gminy w Lipniku z dnia ^^ luty 2011 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2011 r. z późmejszymi, zmianami. Wojt Gminy w 
Lipniku zarządza co następuje: 

§ 1 
Zmniejsza się plan wydatków: 
Dział Rozdział § , 
400 40002 4270 zakup usług remontowych i fen nn ł 
900 90001 4210 zakup materiałów t l A A 

4360 zakup usług telefonii komórkowych juu,uu zi. 
4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz,analiz i opinii 400,00 zł. 
4110 składki na ubezpieczenie społeczne 300,00 zł 

Razem 
3 250,00 zł 

Zwiększa się plan wydatków: 
Dział Rozdział § „„ , 
400 40002 4430 różne opłaty i składki z . 
900 90001 4430 różne opłaty i składki i 

3 250,00 zl 
Razem 

Wykoname zarządzenia zleca się Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lipmku 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

'rasteorp 


